
ZARZĄDZENIE NR VIII/89/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/159/2015 dotyczącego zasad 
przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej i celowej z budżetu Miasta Orzesze dla 
samorządowych instytucji kultury zmienianego Zarządzeniem nr VII/73/2017 z dnia 5 kwietnia 2017r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) art.126, art.247, art.127 ust.1, art.131, art.218, art.250, art.251 oraz art.252 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 12, art.27 ust.3 
i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na stan epidemii, zamknięcie instytucji kultury, brak możliwości ogranizowania imprez 
masowych oraz niskich wpływów dochodów Miasta Orzesze w II kwartale 2020r.: 

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury miesięczne transze dotacji za miesiące marzec, kwiecień, maj i czerwiec 
2020roku zostają obniżone  o 25% ( z uwagi na przelanie transz dotacji za marzec i kwiecień w pełnej 
wysokości, zmniejszenie transz dotacji zostanie proporcjonalnie potracone z transzy majowej i czerwcowej 
tego roku), 

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej miesięczne transze dotacji za miesiące marzec,  kwiecień i maj   2020roku 
zostają obniżone  o 15% ( z uwagi na przelanie transzy dotacji za marzec i  kwiecień w pełnej wysokości, 
zmniejszenie transzy dotacji zostanie proporcjonalnie potracone z transzy majowej i czerwcowej tego roku). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom samorządowych instytucji kultury, pracownikom Urzędu 
Miejskiego Orzesze właściwym merytorycznie w zakresie działalności instytucji kultury i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 44CD13EF-0C2A-40C8-9216-B5CCE6D96079. Przyjęty Strona 1




